
ZARZĄDZENIE NR 190/2020 
WÓJTA GMINY BARGŁÓW KOŚCIELNY 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących Gminnej Strategii Rozwiązywania 
Problemów Społecznych Gminy Bargłów Kościelny na lata 2021-2030. 

Na podstawie art. 16b ust. 1, art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej ( Dz.U. 
z 2020, poz. 1876) art.5a ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.Uz 2020, poz.713 ) 
zarządza się co następuje: 

§ 1. Przeprowadzić konsultacje społeczne w sprawie Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów 
Społecznych Gminy Bargłów Kościelny na lata 2021-2030. 

§ 2. Konsultacje odbywać się będą w terminie od 26.11.2020r. do 17.12.2020r. 

§ 3. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie zgłaszania uwag i propozycji na piśmie, za 
pośrednictwem poczty elektronicznej oraz telefonicznie. 

§ 4. Konsultacje społeczne obejmują teren Gminy Bargłów Kościelny. 

§ 5. 1. Konsultacje zostaną przeprowadzone poprzez podanie do publicznej wiadomości projektu Gminnej 
Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Bargłów Kościelny na lata 2021-2030 

2. W/w dokument zostanie opublikowany na stronie internetowej Urzędu Gminy Bargłów Kościelny i w 
Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Bargłów Kościelny, wyłożony w siedzibie Urzędu Gminy 
Bargłów Kościelny oraz na stronie internetowej i Biuletynie Informacji Publicznej Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Bargłowie Kościelnym, a także w siedzibie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bargłowie 
Kościelnym. 

3. W celu zgłoszenia zmian do projektu Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy 
Bargłów Kościelny na lata 2021-2030 należy wypełnić Formularz Konsultacji Społecznych i wysłać pocztą 
elektroniczną na adres: barglow@barglow.dt.pl  lub gops@gops-barglow.pl  lub złożyć osobiście w siedzibie 
GOPS Bargłów Kościelny  

4. Formularz konsultacji społecznych stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia 

§ 6. Zarządzenie powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bargłowie 
Kościelnym 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Radosław Wawiórko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABDFEDFB-34E5-44DA-B6FA-5CD4F68FB161. podpisany Strona 1

mailto:barglow@barglow.dt.pl
mailto:gops@gops-barglow.pl


Załącznik do zarządzenia Nr 190/2020 

Wójta Gminy Bargłów Kościelny 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

Gminna Strategia Rozwiązywania Problemów Społecznych 

Gminy Bargłów Kościelny na lata 2021-2030 

Formularz Konsultacji Społecznych 

1. Dane uczestnika konsultacji społecznych: 

1. 
Imię I Nazwisko  

2. Nazwa instytucji/ 
organizacji : 

 

3. Telefon/ e-mail  

2. Zgłaszane uwagi, propozycje do przedstawionego projektu Gminnej Strategii Rozwiązywania 
Problemów Społecznych Gminy Łużna na lata 2019-2023. 

Lp. CZĘŚĆ DOKUMENTU. 
KTÓREGO DOTYCZY 
UWAGA (ROZDZIAŁ. 
NUMER STRONY) 
W przypadku celu 
strategicznego prosimy o 
określenie numeru celu 

obecne brzmienie proponowane brzmienie uzasadnienie 

     

     

3. Propozycje uzupełnień (innych niż wymienione powyżej), zmian przedstawionego dokumentu wraz 
z uzasadnieniem: 

TREŚĆ PROPOZYCJI UZASADNIENIE 
  
  

Wyrażam zgodę na gromadzenie, przetwarzanie i przekazywanie moich danych osobowych, zbieranych 
w celu przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących Gminnej Strategii Rozwiązywania 
Problemów Społecznych Gminy Bargłów Kościelny na lata 2021-2030 zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 
2018 roku o ochronie danych osobowych ( tj. Dz.U z 2018 r. poz. 1000) oraz art. 6 ust. 1 lit.a w związku 
z art. 7 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych „R0D07D2.Urz.UE L 119/1/. 

………………………………….. 

(data , czytelny podpis)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABDFEDFB-34E5-44DA-B6FA-5CD4F68FB161. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3
	Paragraf 5 Ustęp 4

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3


